
Lubos vonioje

    

Pakabinamos lubos geros tuo, kad nereikalauja senųjų lubų remonto. Jomis galima paslėpti
lubų defektus, elektros instaliaciją, komunikacijas, sukurti originalų patalpos apšvietimą.
Montuojant pakabinamas lubas vonioje, reikia atsižvelgti į medžiagas, iš kurių pagamintos
lubos. Vonioje tiks gipso kartono, mineralinio plaušo plytų, veidrodinės, metalinės lubos. 

 Specialaus gipso kartono lubos pasižymės ekologiškumu, gera izoliacija triukšmui bei ugniai.
Tokios lubos tvirtinamos prie metalinio karkaso. Lengvai montuojama elektros instaliacija.
Lubas galima dažyti įvairiomis spalvomis. Šios lubos turi vieną minusą, - jei yra tikimybė
vandeniui sunktis iš viršutinių namo aukštų, geriau šio tipo lubų atsisakyti. Šiuo atveju geriau
rinktis mineralizuoto stiklo plaušo plytų lubas. Mineralinės plytos luboms vonioje itin tinka dėl to,
kad vanduo, pakliuvęs ant šios medžiagos, greitai išgaruoja. Dėmių nelieka. Dažnai naudojama
ir stiklo vata. Ji apsaugo lubas nuo pelėsių, grybelių.

 Mineralinio plaušo plytų lubos pasižymi dideliu atsparumu drėgmei, taigi vonios patalpoje
nesikaups bakterijos, nesiveis grybelis. Galima pasirinkti labai įvairų plytų paviršiaus tekstūrą.
Jei paviršius lygus, gerai atsispindės šviesa. Patalpoje bus šviesu ir jauku. 

 Lubos iš veidrodinių plokščių pasižymi atsparumu smūgiams. Šiose lubose reikėtų montuoti
gerą ir stiprų apšvietimą. 

 Metalinės lubos montuojamos tuomet, kai reikalingos itin lygios lubos. Galima rinktis iš kelėtos
spalvų. Šios lubos gaminamos iš aliuminio, kuris vėliau lakuojamas dviem sluoksniais.

  

 1 / 1


